АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   08.10.2020                                    г. Рассказово                         № 1363

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие образования города
Рассказово» на 2014-2024 годы

В целях эффективного использования бюджетных средств администрация
города постановляет:
          1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования
города Рассказово» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением
администрации города Рассказово от 20.12.2013 № 2265, согласно приложению.
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города

А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования города Рассказово» на 2014-2024 годы
	1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования города Рассказово» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением администрации города Рассказово от 20.12.2013 № 2265, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.